
ʋʧʨʘʚʣʽʥʩʴʢʽʦʩʚʽʪʥʽʽʥʜʠʢʘʪʦʨʠSolid 

info ʷʢ ̔ʥʩʪʨʫʤʝʥʪʩʪʠʤʫʣʶʚʘʥʥʷ

ʨʦʟʚʠʪʢʫʦʩʚʽʪʠʚ ʋʢʨʘʾʥʽ

ɺʽʨʘ ʈʆɻʆɺɸ

ɿʘʩʪʫʧʥʠʢ ʄʽʥʽʩʪʨʘʦʩʚʽʪʠʽ ʥʘʫʢʠ ʋʢʨʘʾʥʠ, ʟʘʩʣʫʞʝʥʠʡʧʨʘʮʽʚʥʠʢʦʩʚʽʪʠ

ʉʝʨʛʽʡ ʃʆʅɼɸʈ

ɼʠʨʝʢʪʦʨ ɼʅʋ çɯʥʩʪʠʪʫʪʦʩʚʽʪʥʴʦʾʘʥʘʣʽʪʠʢʠè, ʜ.ʝ.ʥ., ʧʨʦʬʝʩʦʨ

30 ʣʠʩʪʦʧʘʜʘ 2021 ʨ.



˿Έ͎͍ͦͦ͒ͤͫͯͫͨ͜͜͡Έ͍ͫͭ͜Σ͍ͭͦͣ;͙͍͍ͯͫͯͨͪ͊ͤͫ͜͜͡͡Έ͚ͫͨ͟͜͜͡Έͤͦͭͫͤͯ͜͜Ί͚͙͚ͫͭ͜͟
͙͊ͨͭͤ͊͒͘ ͍͙͙ͦͫͭͦͪͤͯͫͭ͊ͭͫͭ͜;͙͍ͤͯͭ͊͊͒ͣͤͫͭͪ͊ͭͤͯͤ͜͜͜ͺͦͪͣ͊ͼ͜Ό͍͙ͨͪͦͪͦͭͦ͘͟
ͫͺ͔͙͍͙ͪͦͫͭ͜.͙͙́͊ͨͦ͊ͤͣ͊͘͟͜͟͟ΌͭΈ͍͙͟͡Ό;͍͙͍ͤͯ͊͗ͫͭ͜͡Έ͒͡Ύͯͨ ͍ͪ͊ͤ͜͡ͼ͍͜ΣΎ͟͜
͔͔͊͋ͨ͘͘;ͯΌͭΈͨͪͦͼ͔͍ͫͨ͊ͤͯ͊ͤͤ͡Ύ͚ ͔ͪͦͨͦ͒ͯͣ͊ͭͪ͊͘͜͜͡͡Έͤͦ-͔ͭͻͤ͜;͙ͤͻΣ
ͺ͍͙ͤ͊ͤͫͦ͜ͻ͔͍͙͍͙ͪͫͯͪͫͣ͗͊͊͒͊ͣͦͫͭ͘͜͜͟͜͡Σ͚͒ͫͤ͘͜ΌΌͭΈͨͦͭͦ;͔͍ͤͯͨͪ͊ͤͤ͜͡Ύ
͒͜Ύ͡Έͤͫͭ͜Όͼ͙ͻ͊͘ ͍͊͒͟͜͡.

˿͙͙ͭ͊ͭͫͭ;͙ͤͻ͙͍͙ͨͦ͊ͤ͒ͦͫͭ͘͟͟͜Έ͎͋͊͊ͭͦ. ˭ͼΈ͎͙͍ͦͦͣ͊ͫͯͣͦ͗ͤ͊ͫͅ ͍͙ͦͪͣͯ͊ͭ
͎͍ͪͯͨͯͯͨͪ͊ͤͫ͜͡Έ͙͟ͻ͙͍ͤ͒͊ͭͦͪ͜͟͜Σ΅ͦͨ ͦ͊ͯ͘͟ΌͭΈ͙ͣͤͯͫ͘͜ͺ͔͍͙͚ͪͦͫͭͤ͊͋͜͜͜͡Έ΄
͔ͪ͡ΈΊͺͤͦ. ˭ ͔ͣͭͦΌͨ͜ ͍͙͒΅͔ͤͤΎ͍ͪͤ͜Ύͤ͜ͺͦͪͣ͊ͼ͚͍ͤͦͦ͋͐ͪͯͤͭͦ͊ͤͦͫͭ͜͜͝
͍ͯͨͪ͊ͤͫ͜͡Έ͙͟ͻͪ͜΄͔ͤΈ˸͔͍͍͙͙͙ͤͫͭͪͫͭ͊ͦͫͭͤ͊ͯ̂ͪ͊ͤͭ͊͜͜͜͜͟͟͟͝ ͔͍͙͍ͪͤ͜͟͜
͔͔͍͒ͨ͊ͪͭ͊ͣͤͭ͜ό͍ͯͨͪ͊ͤ͜͡Έύ͍͙͙ͦͫͭͤ͊ͯͦ͋͜͜͟ ͙͊ͫͤ͡ͻ͔͒ͪ͗͊͒ͣͤͫͭͪ͊͜͜ͼ͚͜Σ
˸͔͍ͤͫͭͪͫͭͦͣͤ͜͜͜͜ͼ͚͍͍͔ͦ͊ͤͦͫͭͦͪͤͤ͜Ύ͙͔͙͍ͫͫͭͣͦͫͭͤ͜͜ͻ͍ͯͨͪ͊ͤͫ͜͡Έ͙͟ͻ
͙͍͍͙͍͙ͤ͒͊ͭͦͪͪͦͭͯͦͫͭ͘͜͟͜͟͜Solid Info, ΅͔͍ͦ͋ͯ͒ͨ ͍͍͙ͪͦ͊͒͗ͯ͊ͭͫΎ͘͜
͊ͯ͘͡;͔ͤͤΎͣͺ͊ͻ͍͜ͼ͍͜˨˹ζ̂˱͙͍ͤͫͭͭͯͭͦͫͭͤ͜Έ͙͙ͦ͊ͤ͊ͭ͜͟͝͡η. 22.
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˱͙͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟Solid Info ͍͒ͦ͋ͪ͊͗͊͜ΌͭΈ͟͡Ό;͍ͦ͜ͻ͔͙͙͙͍͙͔͎͍͊ͪ͊ͭͪͫͭͫͭ͊ͤͯͦͫͭͪͦͤ͟͟͜͜͜Σ
͙ͪ͊ͤ͟͝Σ͒͊ΌͭΈ͎ͣͦͯ͘΄͍͙͔͙͒ͦ͒ͤͭ͟͜ͺ͍͙͔͔͙͍ͯ͊ͭͨͪͦ͋ͣͤ͊ͫͨͭͦͫͭͤ͜͟͜͟͜͡Έ͔͔ͦͣͪ͗͜͝Σ
͍͙ͤ͊͘;͙͙ͭͤ͊ͨͪΎ͙͔ͣͨͪ͟΄ͦ;͔͎͍͎ͪͦͦͦͫͨͪΎ͍ͣͯ͊ͤͤΎ͙ͯͫ͘͡Έ͍ͯͨͪ͊ͤ͜͡ͼ͍ͤ͊ͪ͜ ͍͙ͦͭͦ͘͟
͍͙͍ͦͫͭͪ͜ ͔͎ͦͤ͊͜ͻ.

˱͙͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟SolidInfo͎ͪͯͨͯΌͭΈͫΎͯ͒ ͔͟͜͡Έ͊ͤ͟͜ͺͦͪͣ͊ͼ͚͙ͤ͜ͻ͍͋ͦ͟͜͡:

I. ˭͍͒ͦ͋ͯ͊;͜ ͍͙ͦͫͭ͜Φ

II. ˽͔͎͎͒͊ͦ͜;ͤ͜ ͨͪ͊ͼ͍͙͙ͤ͜͟Φ 

III. ˿͍͔ͭͦͪͤͤΎ ͫͯ;͎͊ͫͤͦͦ ͍ͦͫͭͤ͜Έ͎ͦͦ ͔͔͍͙ͫͪ͒ͦ΅͊Φ

IV.͙̅ͤ͊ͤͫ͜ ͍͙ͦͫͭ͜Φ

V. ˱ͤ͟͡Ό͘͜ΎΦ
˱͙͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟SolidInfo͋ͯ͒ͯͭΈͪͦͣ͘͜΅͍͙ͯ͊ͭͫΎͤ͊͘ ͎͊͊͡Έͤͦ͒ͦͫͭͯͨͤͦͣͯͨͦͪͭ͊͜͡OpenDat͊
(http://opendata.iea.gov.ua), Ύ͙͚͊͒͟ ͣͤͫͭͪͯ͜͜Ί˨˹ ζ̂˱͙͍ͤͫͭͭͯͭͦͫͭͤ͜Έ͙͙ͦ͊ͤ͊ͭ͜͟͝͡ηͯ
ͺͦͪͣ͊ͭ͜Σͪͯ͘;ͤͦͣͯ͒͡Ύͦ͟ ͙͍ͪͫͭͯ͊ͤͤΎ͍ͫͣ͊͊͘͜ͼ͍͔͙͙͙͊ͤͣͦͫͦ͋͊ͣ͜͟͡.
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ʈʦʟʜʽʣ ɯ. ɿʜʦʙʫʚʘʯʽ ʦʩʚʽʪʠ

˱͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟ ͻ͔͙͊ͪ͊ͭͪͯ͘͟Ί ͫͭ͊ͤ ͔͔͊͋ͨ͘͘;͔ͤͤΎ ͔͙͋ͨ͊ͭͤͣ͘͡ ͎͊ͪΎ;͙ͣ ͻ͊ͪ;͍ͯ͊ͤͤΎͣ ͯ;͍ͤ͜ ͯ ˭˭˿˻Φ
˭ͤ͊;͔ͤͤΎ ͙ͨͦ͊ͤ͊͘͟͟ ͒͊Ί ͎ͣͦͯ͘ ͦͼ͙͙ͤͭ͜ ͫͭ͊ͤ ͍͒ͦͫ͒͗ͯ͊ͤͦ͜͡͝ ͫͺ͔͙ͪ ͍͙ͦͫͭ͜ ͔͎ͦͤͪͭͤͦͦ͟͟ ͔͎ͪͦͤͯ͜ ͍ͨͦͪͤ͜Ύͤͦ ͘ ͤ͜΄͙͙ͣΣ ͊ ͭ͊ͦ͗͟ ͤ͊͘;͔ͤͤΎͣ ͨͦ͟ ͙͊ͤ͊͘͟ ͍ ̂ͪ͊ͤ͟͜͝ ͎͊͊ͦͣ͘͡Φ
˽͙ͪ ͦ͋;͙͔ͫͤͤ͜͡ ͙ͤ͒͊ͭͦͪ͊͜͟ ͟͜͡Έͫͭ͟͜Έ ͯ;͍ͤ͜Σ Ύ͟͜ ͔͔͊͋ͨ͘͘;͔ͤ͜ ͔͙͋ͨ͊ͭͤͣ͘͡ ͎͊ͪΎ;͙ͣ ͻ͊ͪ;͍ͯ͊ͤͤΎͣ ͯ ˭˭˿˻Σ ͙͒ͭ͜͡ΈͫΎ ͤ͊ ͎͊͊͘͡Έͤͯ ͟͜͡Έͫͭ͟͜Έͯ;͍ͤ͜Σ ͔͔͊͋ͨ͘͘;͔͙ͤͻ ͎͊ͪΎ;͙ͣ ͻ͊ͪ;͍ͯ͊ͤͤΎͣ ͯ ˭˭˿˻ ͜ ͙ͣͤͦ͗ͭΈͫΎ ͤ͊ мллΦ ˨͊ͤ͜ 
͒͡Ύ ͦ͋;͙͔ͫͤͤ͡Ύ ͙ͤ͒͊ͭͦͪ͊͜͟ ͙ͦͭͪͣͯΌͭΈͫΎ ͘͜ ͺ͙ͦͪͣ ͙͙ͫͭ͊ͭͫͭ;ͤͦ͝ ͍ͭͤͦͫͭ͘͜͜ ˨-п όͪ͜;ͤ͊ύ ό͍ ;͙͔ͫ͡Έ͙ͤͯ͟ύ ͜ тс-˾ˤ˴ ό͍ ͔͙ͤ͊ͣͤͤͯ͘͟ύΦ

ʇʆʂɸɿʅʀʂ 3.3

ʏɸʉʊʂɸ ʋʏʅɯɺ , ʗʂɯ ɿɸɹɽɿʇɽʏɽʅɯ ɹɽɿʆʇʃɸʊʅʀʄ ɻɸʈʗʏʀʄ ʍɸʈʏʋɺɸʅʅʗʄ ʋ ɿɿʉʆ, % 

Ѕ 

ͨκͨ
˾͔͎ͦͤ͜ ˽͙ͦ͊ͤ͘͟͟

1 ˤ͙ͤͤ͜ͼΈ͊͟ 57,41
2 ˤ͙ͦͤͫ͡Έ͊͟ 27,49
3 ˨͔͍ͤͨͪͦͨͭͪͦͫ͜Έ͊͟56,72
4 ˨͔ͦͤͼΈ͊͟ 49,19
5 ˬ͙͙ͭͦͣͪͫΈ͊͟ 51,64
6 ˭͊͊ͪͨ͊ͭͫ͟Έ͟ 2͊2,52
7 ˭͊ͨͦͪ͘͜Έ͊͟ 39,43
8 ˱͍͊ͤͦ-͍̅ͪ͊ͤͫ͟͜Έ͟1͊3,76
9 ˴͙͍ͫ͝Έ͊͟ 55,20
10 ˴͍͎ͪͦͦͪ͊͒ͫ͜Έ͊͟64,88
11 ˶͎ͯ͊ͤͫΈ͊͟ 67,89
12 ˶Έ͍͍ͫ͜Έ͊͟ 41,29
13 ˸͙͍ͦ͊ͫ͟͡͝Έ͟ 5͊9,97
14 ˻͔͒ͫΈ͊͟ 72,27
15 ˽͍ͦͭ͊ͫ͡Έ͊͟ 54,07
16 ˾͍͔ͤͤͫ͜Έ͊͟ 50,38
17 ˿ͯͣͫΈ͊͟ 55,10
18 ͔́ͪͤͦͨ͜͡ΈͫΈ͟3͊1,41
19 ͍̆͊ͪͫ͟͜Έ͊͟ 47,60
20 ͔̆ͪͫͦͤͫΈ͊͟ 53,94
21 ͔̆ͣ͡Έ͙ͤͼΈ͊͟ 40,26
22 ͔̉ͪ͊ͫ͟Έ͊͟ 53,53
23 ͔͍͔̉ͪͤ͜ͼΈ͊͟ 29,85
24 ͔͎͍̉ͪͤͫ͜͜Έ͟ 3͊0,76
25 ͣΦ ˴͙͍͝ 68,12

̂ͪ͊ͤ͊͟͝ 48,36
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ʇʨʠʢʣʘʜ  ʨʘʥʞʫʚʘʥʥʷ ʟʘ 
ʽʥʜʠʢʘʪʦʨʦʤ

ɼʽʘʧʘʟʦʥ ʟʤʽʥʠ ʟʥʘʯʝʥʴ 
ʽʥʜʠʢʘʪʦʨʘ  ʚʽʜ ʥʘʡʤʝʥʰʦʛʦ 
(13,76%) ʜʦ ʥʘʡʙʽʣʴʰʦʛʦ (72,27%) 
ʨʦʟʙʠʚʘʻʪʴʩʷ ʥʘ ʪʨʠ ʦʜʥʘʢʦʚʽ 
ʧʽʜʜʽʘʧʘʟʦʥʠ, ʷʢʽ ʚʽʜʧʦʚʽʜʘʶʪʴ 
ʩʪʘʥʫ çʚʠʱʝ ʩʝʨʝʜʥʴʦʛʦè 
(ʟʝʣʝʥʠʡʜʽʘʧʘʟʦʥ); çʧʦʙʣʠʟʫ 
ʩʝʨʝʜʥʴʦʛʦè (ʞʦʚʪʠʡʜʽʘʧʘʟʦʥ); 
çʥʠʞʯʝ ʩʝʨʝʜʥʴʦʛʦè (ʯʝʨʚʦʥʠʡ
ʜʽʘʧʘʟʦʥ) 

ʇʆʂɸɿʅʀʂ 3.3

ʏɸʉʊʂɸ ʋʏʅɯɺ, ʗʂɯ ɿɸɹɽɿʇɽʏɽʅɯ ɹɽɿʆʇʃɸʊʅʀʄ ɻɸʈʗʏʀʄ ʍɸʈʏʋɺɸʅʅʗʄ ʋ ɿɿʉʆ, % 

˾ͦ͒͘͜͡ ˱Φ ˭͍͒ͦ͋ͯ͊;͜ ͍͙ͦͫͭ͜

13,76 ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ

22,52 ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ

27,49 ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ

29,85 ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ

30,76 ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ

31,41 ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ

39,43 ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ

40,26 ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ

41,29 ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ

47,60 ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ

49,19 ɼʦʥʝʮʴʢʘ

50,38 ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ

51,64 ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ

53,53 ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ

53,94 ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ

54,07 ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ

55,10 ʉʫʤʩʴʢʘ

55,20 ʂʠʾʚʩʴʢʘ

56,72 ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ

57,41 ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ

59,97 ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ

64,88 ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ

67,89 ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ

68,12 ʤ.ʂʠʾʚ

72,27 ʆʜʝʩʴʢʘ
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ʈʦʟʜʽʣ ɯ. ɿʜʦʙʫʚʘʯʽ ʦʩʚʽʪʠ

˱͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟ ͻ͔͙͊ͪ͊ͭͪͯ͘͟Ί ͍͔ͪͤ͜Έ ͍ͦͫ͜;͔ͤͦͫͭ͜ ͘ ͯͪ͊ͤͫ͟͝Έͦ͟͝ ͍͙ͣͦ ͍͙͙͍ͨͯͫͤ͟͟͜ ˭˭˿˻Φ
˭ͤ͊;͔ͤͤΎ ͙ͨͦ͊ͤ͊͘͟͟ ͒͊Ί ͎ͣͦͯ͘ ͦͼ͙͙ͤͭ͜ ͫͭ͊ͤ ͍͒ͦͫ͒͗ͯ͊ͤͦ͜͡͝ ͫͺ͔͙ͪ ͍͙ͦͫͭ͜ ͔͎ͦͤͪͭͤͦͦ͟͟ ͔͎ͪͦͤͯ͜ ͍ͨͦͪͤ͜Ύͤͦ ͘ ͤ͜΄͙͙ͣΣ ͊ ͭ͊ͦ͗͟ ͤ͊͘;͔ͤͤΎͣ ͨͦ͟ ͙͊ͤ͊͘͟ ͍ ̂ͪ͊ͤ͟͜͝ ͎͊͊ͦͣ͘͡Φ

ʇʆʂɸɿʅʀʂ 6.1

ʉɽʈɽɼʅɯʁ ɹɸʃ ɿʅʆ ɺʀʇʋʉʂʅʀʂɯɺ 11(12) ʂʃɸʉʋ ɿɿʉʆ ɿ ʋʂʈɸɰʅʉʔʂʆɰ ʄʆɺʀ  

Ѕ 

ͨκͨ
˾͔͎ͦͤ͜ ˽͙ͦ͊ͤ͘͟͟

1 ˤ͙ͤͤ͜ͼΈ͊͟149,5
2 ˤ͙ͦͤͫ͡Έ͊͟151,1
3 ˨͔͍ͤͨͪͦͨͭͪͦͫ͜Έ͊͟145,1
4 ˨͔ͦͤͼΈ͊͟ 147,2
5 ˬ͙͙ͭͦͣͪͫΈ͟1͊49,4
6 ˭͊͊ͪͨ͊ͭͫ͟Έ͊͟141,2
7 ˭͊ͨͦͪ͘͜Έ͟ 1͊45,4
8 ˱͍͊ͤͦ-͍̅ͪ͊ͤͫ͟͜Έ͊͟149,2
9 ˴͙͍ͫ͝Έ͊͟ 150,0
10 ˴͍͎ͪͦͦͪ͊͒ͫ͜Έ͊͟145,9
11 ˶͎ͯ͊ͤͫΈ͊͟146,5
12 ˶Έ͍͍ͫ͜Έ͟ 1͊56,6
13 ˸͙͍ͦ͊ͫ͟͡͝Έ͊͟144,3
14 ˻͔͒ͫΈ͊͟ 147,0
15 ˽͍ͦͭ͊ͫ͡Έ͟ 1͊49,1
16 ˾͍͔ͤͤͫ͜Έ͟ 1͊48,2
17 ˿ͯͣͫΈ͊͟ 152,8
18 ͔́ͪͤͦͨ͜͡ΈͫΈ͊͟151,1
19 ͍̆͊ͪͫ͟͜Έ͟ 1͊51,7
20 ͔̆ͪͫͦͤͫΈ͟ 1͊46,4
21 ͔̆ͣ͡Έ͙ͤͼΈ͟1͊48,3
22 ͔̉ͪ͊ͫ͟Έ͊͟149,0
23 ͔͍͔̉ͪͤ͜ͼΈ͊͟145,3
24 ͔͎͍̉ͪͤͫ͜͜Έ͊͟148,5
25 ͣΦ ˴͙͍͝ 157,3

̂ͪ͊ͤ͊͟͝ 149,5
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ʈʦʟʜʽʣ ɯ. ɿʜʦʙʫʚʘʯʽ ʦʩʚʽʪʠ

˱͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟ ͻ͔͙͊ͪ͊ͭͪͯ͘͟Ί ͍͔ͪͤ͜Έ ͍ͦͫ͜;͔ͤͦͫͭ͜ ͘ ͔͙͙ͣ͊ͭͣ͊ͭ͟ ͍͙͙͍ͨͯͫͤ͟͟͜ ˭˭˿˻Φ
˭ͤ͊;͔ͤͤΎ ͙ͨͦ͊ͤ͊͘͟͟ ͒͊Ί ͎ͣͦͯ͘ ͦͼ͙͙ͤͭ͜ ͫͭ͊ͤ ͍͒ͦͫ͒͗ͯ͊ͤͦ͜͡͝ ͫͺ͔͙ͪ ͍͙ͦͫͭ͜ ͔͎ͦͤͪͭͤͦͦ͟͟ ͔͎ͪͦͤͯ͜ ͍ͨͦͪͤ͜Ύͤͦ ͘ ͤ͜΄͙͙ͣΣ ͊ ͭ͊ͦ͗͟ ͤ͊͘;͔ͤͤΎͣ ͨͦ͟ ͙͊ͤ͊͘͟ ͍ ̂ͪ͊ͤ͟͜͝ ͎͊͊ͦͣ͘͡ΦΦ

ʇʆʂɸɿʅʀʂ 6.2

ʉɽʈɽɼʅɯʁ ɹɸʃ ɿʅʆ ɺʀʇʋʉʂʅʀʂɯɺ 11(12) ʂʃɸʉʋ ɿɿʉʆ ɿ ʄɸʊɽʄɸʊʀʂʀ

Ѕ 

ͨκͨ
˾͔͎ͦͤ͜ ˽͙ͦ͊ͤ͘͟͟

1 ˤ͙ͤͤ͜ͼΈ͊͟139,5
2 ˤ͙ͦͤͫ͡Έ͊͟142,3
3 ˨͔͍ͤͨͪͦͨͭͪͦͫ͜Έ͊͟141,7
4 ˨͔ͦͤͼΈ͊͟ 141,6
5 ˬ͙͙ͭͦͣͪͫΈ͟1͊38,8
6 ˭͊͊ͪͨ͊ͭͫ͟Έ͊͟136,5
7 ˭͊ͨͦͪ͘͜Έ͟ 1͊39,7
8 ˱͍͊ͤͦ-͍̅ͪ͊ͤͫ͟͜Έ͊͟140,1
9 ˴͙͍ͫ͝Έ͊͟ 141,8
10 ˴͍͎ͪͦͦͪ͊͒ͫ͜Έ͊͟138,6
11 ˶͎ͯ͊ͤͫΈ͊͟138,3
12 ˶Έ͍͍ͫ͜Έ͟ 1͊46,6
13 ˸͙͍ͦ͊ͫ͟͡͝Έ͊͟139,3
14 ˻͔͒ͫΈ͊͟ 141,3
15 ˽͍ͦͭ͊ͫ͡Έ͟ 1͊42,5
16 ˾͍͔ͤͤͫ͜Έ͟ 1͊42,2
17 ˿ͯͣͫΈ͊͟ 144,4
18 ͔́ͪͤͦͨ͜͡ΈͫΈ͊͟141,0
19 ͍̆͊ͪͫ͟͜Έ͟ 1͊44,4
20 ͔̆ͪͫͦͤͫΈ͟ 1͊41,2
21 ͔̆ͣ͡Έ͙ͤͼΈ͟1͊39,2
22 ͔̉ͪ͊ͫ͟Έ͊͟140,8
23 ͔͍͔̉ͪͤ͜ͼΈ͊͟137,6
24 ͔͎͍̉ͪͤͫ͜͜Έ͊͟142,5
25 ͣΦ ˴͙͍͝ 151,3

̂ͪ͊ͤ͊͟͝ 142,5
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ʈʦʟʜʽʣ ɯ. ɿʜʦʙʫʚʘʯʽ ʦʩʚʽʪʠ

˱͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟ ͻ͔͙͊ͪ͊ͭͪͯ͘͟Ί ͍͔ͪͤ͜Έ ͍ͦͫ͜;͔ͤͦͫͭ͜ ͘ ͺ͙͙͘͜͟ ͍͙͙͍ͨͯͫͤ͟͟͜ ˭˭˿˻Φ
˭ͤ͊;͔ͤͤΎ ͙ͨͦ͊ͤ͊͘͟͟ ͒͊Ί ͎ͣͦͯ͘ ͦͼ͙͙ͤͭ͜ ͫͭ͊ͤ ͍͒ͦͫ͒͗ͯ͊ͤͦ͜͡͝ ͫͺ͔͙ͪ ͍͙ͦͫͭ͜ ͔͎ͦͤͪͭͤͦͦ͟͟ ͔͎ͪͦͤͯ͜ ͍ͨͦͪͤ͜Ύͤͦ ͘ ͤ͜΄͙͙ͣΣ ͊ ͭ͊ͦ͗͟ ͤ͊͘;͔ͤͤΎͣ ͨͦ͟ ͙͊ͤ͊͘͟ ͍ ̂ͪ͊ͤ͟͜͝ ͎͊͊ͦͣ͘͡

ʇʆʂɸɿʅʀʂ 6.3

ʉɽʈɽɼʅɯʁ ɹɸʃ ɿʅʆ ɺʀʇʋʉʂʅʀʂɯɺ 11(12) ʂʃɸʉʋ ɿɿʉʆ ɿ ʌɯɿʀʂʀ

Ѕ 

ͨκͨ
˾͔͎ͦͤ͜ ˽͙ͦ͊ͤ͘͟͟

1 ˤ͙ͤͤ͜ͼΈ͊͟140,9
2 ˤ͙ͦͤͫ͡Έ͊͟140,9
3 ˨͔͍ͤͨͪͦͨͭͪͦͫ͜Έ͊͟139,9
4 ˨͔ͦͤͼΈ͊͟ 135,6
5 ˬ͙͙ͭͦͣͪͫΈ͟1͊36,7
6 ˭͊͊ͪͨ͊ͭͫ͟Έ͊͟137,1
7 ˭͊ͨͦͪ͘͜Έ͟ 1͊39,8
8 ˱͍͊ͤͦ-͍̅ͪ͊ͤͫ͟͜Έ͊͟140,8
9 ˴͙͍ͫ͝Έ͊͟ 140,1
10 ˴͍͎ͪͦͦͪ͊͒ͫ͜Έ͊͟140,8
11 ˶͎ͯ͊ͤͫΈ͊͟138,0
12 ˶Έ͍͍ͫ͜Έ͟ 1͊45,4
13 ˸͙͍ͦ͊ͫ͟͡͝Έ͊͟136,0
14 ˻͔͒ͫΈ͊͟ 136,3
15 ˽͍ͦͭ͊ͫ͡Έ͟ 1͊42,1
16 ˾͍͔ͤͤͫ͜Έ͟ 1͊39,8
17 ˿ͯͣͫΈ͊͟ 143,3
18 ͔́ͪͤͦͨ͜͡ΈͫΈ͊͟140,4
19 ͍̆͊ͪͫ͟͜Έ͟ 1͊43,1
20 ͔̆ͪͫͦͤͫΈ͟ 1͊44,2
21 ͔̆ͣ͡Έ͙ͤͼΈ͟1͊38,8
22 ͔̉ͪ͊ͫ͟Έ͊͟140,6
23 ͔͍͔̉ͪͤ͜ͼΈ͊͟138,1
24 ͔͎͍̉ͪͤͫ͜͜Έ͊͟142,0
25 ͣΦ ˴͙͍͝ 154,0

̂ͪ͊ͤ͊͟͝ 141,6
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ʊʝʧʣʦʚʘ ʤʘʪʨʠʮʷ ʜʣʷ ɯ ʨʦʟʜʽʣʫ -ʟʜʦʙʫʚʘʯʽ ʦʩʚʽʪʠ

-͔ͤ ͍͊ͫͭͦͫͦͯ͘ΊͭΈͫΎ

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 6.1 6.2 6.3

1 ɺʽʥʥʠʮʴʢʘ 83,10 73,50 98,15 92,91 1,18 94,66 67,52 57,41 16,13 23,45 149,50 139,50 140,90

2 ɺʦʣʠʥʩʴʢʘ 71,70 62,90 99,54 96,11 0,74 92,72 71,30 27,49 13,87 17,99 151,10 142,30 140,90

3 ɼʥʽʧʨʦʧʝʪʨʦʚʩʴʢʘ78,30 69,40 99,00 93,43 0,71 97,07 77,17 56,72 10,80 24,05 145,10 141,70 139,90

4 ɼʦʥʝʮʴʢʘ é é 98,79 99,14 1,00 97,36 71,99 49,19 14,56 16,50 147,20 141,60 135,60

5 ɾʠʪʦʤʠʨʩʴʢʘ 83,20 78,50 99,34 100,00 0,82 91,75 60,86 51,64 30,99 15,80 149,40 138,80 136,70

6 ɿʘʢʘʨʧʘʪʩʴʢʘ67,30 67,60 99,21 85,75 0,71 82,80 42,97 22,52 10,93 13,06 141,20 136,50 137,10

7 ɿʘʧʦʨʽʟʴʢʘ 80,70 68,90 98,97 100,00 1,05 94,38 59,38 39,43 19,16 18,03 145,40 139,70 139,80

8 ɯʚʘʥʦ-ʌʨʘʥʢʽʚʩʴʢʘ65,00 54,40 99,67 93,10 0,62 90,10 91,80 13,76 19,08 25,69 149,20 140,10 140,80

9 ʂʠʾʚʩʴʢʘ 90,40 80,30 99,35 100,00 0,89 93,46 54,00 55,20 15,25 20,74 150,00 141,80 140,10

10 ʂʽʨʦʚʦʛʨʘʜʩʴʢʘ76,80 65,30 99,09 100,00 1,09 97,38 66,67 64,88 19,86 16,75 145,90 138,60 140,80

11 ʃʫʛʘʥʩʴʢʘ é é 99,48 99,12 0,64 94,51 69,44 67,89 16,33 14,96 146,50 138,30 138,00

12 ʃʴʚʽʚʩʴʢʘ 71,20 61,80 99,56 81,20 0,50 81,10 63,22 41,29 17,06 15,52 156,60 146,60 145,40

13 ʄʠʢʦʣʘʾʚʩʴʢʘ79,80 74,10 98,68 97,97 0,42 98,02 66,41 59,97 15,79 19,82 144,30 139,30 136,00

14 ʆʜʝʩʴʢʘ 70,90 61,00 99,13 100,00 0,55 95,14 54,22 72,27 15,19 18,54 147,00 141,30 136,30

15 ʇʦʣʪʘʚʩʴʢʘ 84,90 74,10 99,01 97,55 1,34 96,64 79,38 54,07 17,94 18,97 149,10 142,50 142,10

16 ʈʽʚʥʝʥʩʴʢʘ 69,60 68,80 98,95 93,72 1,31 90,51 70,14 50,38 14,21 9,23 148,20 142,20 139,80

17 ʉʫʤʩʴʢʘ 89,80 78,90 98,98 99,14 1,58 96,82 71,67 55,10 15,37 22,73 152,80 144,40 143,30

18 ʊʝʨʥʦʧʽʣʴʩʴʢʘ76,10 65,20 99,47 97,51 0,56 94,04 65,23 31,41 19,71 25,72 151,10 141,00 140,40

19 ʍʘʨʢʽʚʩʴʢʘ 83,70 72,90 99,17 100,00 0,83 95,15 86,16 47,60 13,27 16,90 151,70 144,40 143,10

20 ʍʝʨʩʦʥʩʴʢʘ 75,30 64,00 99,05 99,98 0,92 95,82 56,79 53,94 14,63 21,63 146,40 141,20 144,20

21 ʍʤʝʣʴʥʠʮʴʢʘ 90,70 81,00 99,02 100,00 0,70 98,97 94,02 40,26 18,49 16,72 148,30 139,20 138,80

22 ʏʝʨʢʘʩʴʢʘ 85,10 69,40 99,11 92,91 0,74 97,39 68,70 53,53 14,66 17,33 149,00 140,80 140,60

23 ʏʝʨʥʽʚʝʮʴʢʘ 75,20 65,10 99,67 100,00 0,85 95,44 72,19 29,85 11,56 17,73 145,30 137,60 138,10

24 ʏʝʨʥʽʛʽʚʩʴʢʘ84,30 74,40 98,96 100,00 0,74 96,51 74,99 30,76 11,87 18,04 148,50 142,50 142,00

25 ʤ.ʂʠʾʚ 83,00 78,10 28,10 0,00 86,38 59,13 68,12 5,80 19,17 157,30 151,30 154,00

ʋʢʨʘʾʥʘ 76,7 66,2 99,18 95,01 0,84 93,04 68,02 48,36 15,04 18,72 149,50 142,50 141,60

ɿʜʦʙʫʚʘʯʽ ʦʩʚʽʪʠ
ˉ ʧ/ʧʆʙʣʘʩʪʽ/ɯʥʜʠʢʘʪʦʨʠ
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ʈʦʟʜʽʣ ɯɯ. ʇʝʜʘʛʦʛʽʯʥʽ ʧʨʘʮʽʚʥʠʢʠ

11


